L'an 1018. « 	In nomine sanctae et indivjduae Trjnitatjs. Heiriricus, .divina favente de- 
fliplme de l'emperciii 	» mentia, Roinanorum imperator augustus. Ubicumque locorum ecclesias a 

saint Henri 	wrimé, 
mais moins complet, 	» Christi .fidelibus constitutas si vel aliquid addendo ve 	addita juvamus con- 
dans Le Mire 	I. I

'  p. 	os. 	» firmndo , 	nobis 	id 	regnique 	nostri 	stabilitati 	prodesse 	non 	dubitamus; 
.» quapropter novent omnium fidelium 	nostrorun1 	universitas qualiter nos, 
» pro 	remedio animae nostrae seniorisque 	et nepotis 	nostri, 	tertii 	videlicet 
» Ottonis,imperatoris augusti, qui ipsum venerabilem iocum ad,Dei servitium 
» ibi . confirmandurn in tuitionem suae imperatoriae' auctoritatis suscepit, inter- 
» ventu etiam Reinharii, comitis, ac petitione iGerardi., Cameracensis ecclçsiae 
D . venerandi praesulis, pauperi monasterio in honore sancti Petri 	apostoloium 
» lwl'; constructo, ubi pretiosus confessor.  Chnisti Gislenus corporaliter 
» jacere videtur, praedia a Chnisti fidelibus concessa vel adhuc concedenda; 
» praecinctum etiarn ioci, ipsius'in gyro, a flumine scilicet .Wasmii usque ad 
» viam ubi magna crux s:tatuta est, et inde ad alterum fluviolum, qui Haneton 

» appellatur, et ut ipsum pr.aecinctum in circuitu -loci, tot:um 	cum districtu -et 
» comitatu teneat, .quousque ad flumen magnum Baynam perveniat; in villa 
» Hornvd, quae infra praeci:nctum eumdem esse dinoscitur [quam largitione Da- 
» goberti regis beatus Gisienus perpetuo possidet1], omni qua-rta feria mercatum 
» esse per hanc nostram imperiaiem paginam -confirniamus, uecnon etiam villae 
» Alemannis duas partes, quae sita est in territorio Suessionico, [in omnibus 

ad eamdem villam pertinentiis, videlicet in terris cultis et. inuItis, in pascuis, 
» in 	paludibus, aquis, pratis, silvis, in redditib.us.vinearuiri; duos' manipulos 

totius decimae ejusdern viilae, cujus terrnini perveniunt usque ad bunnas de 
» terris sancti Audoeni, et a bunnis sancti Audoeni usque. ad  fossatum furca- 
» rom in-Fructecto, et. de Fructecto usque ad terrasde Valdèsim, et de Valdesim 
» usque ad terras de Pinon., et de Pinon usque ad terras de Buirunuat et usque 
» ad terras de Mairecuris.] : hanc Aleniannisex donatione Elephantis, ejusdem 
» loci abbatis, qui 'fuit pro.pinq1us Karoliregis, ab antiquo possidet hereditario 
» jure idem sanctus; in Durno ecclesiam unam [cum decimis, ab antiquis diebus 
» osque in praesentem diern, ibi aspicientibus, videlicet Offineiis, et de Siogia